1. April - 31. Oktober

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

1. NOVEMBER - 31. MARZ

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

FEIERTAGE

Ostermontag

Labor Day

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Nationalfeiertag
Marid Himmelfahrt

Allerheiligen

von 10:00 bis 17:00

von 10:00 bis 17:00

von 10:00 bis 17:00

von 10:00 bis 17:00

von 10:00 bis 17:00

von 10:00 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 10:00 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

10.04.2023

01.05.2023

18.05.2023

29.05.2023

21.07.2023

15.08.2023

01.11.2023

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00

von 12:30 bis 16:00



Waffenstillstand 11.11.2023 von 12:30 bis 16:00

RUHETAGE

Weihnachten 25. Dezember

Neujahr 1. Januar
ADRESSE
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