## 1. April - 31. Oktober

Montag	von 10:00 bis 17:00
Dienstag	von 10:00 bis 17:00
Mittwoch	von 10:00 bis 17:00
Donnerstag	von 10:00 bis 17:00
Freitag	von 10:00 bis 17:00
Samstag	von 10:00 bis 16:00
Sonntag	von 12:30 bis 16:00

## 1. NOVEMBER - 31. MARZ

Montag	von 10:00 bis 16:00
Dienstag	von 10:00 bis 16:00
Mittwoch	von 10:00 bis 16:00
Donnerstag	von 10:00 bis 16:00
Freitag	von 10:00 bis 16:00
Samstag	von 10:00 bis 16:00
Sonntag	von 12:30 bis 16:00

## **FEIERTAGE**

Ostermontag	10.04.2023	von 12:30 bis 16:00
Labor Day	01.05.2023	von 12:30 bis 16:00
Christi Himmelfahrt	18.05.2023	von 12:30 bis 16:00
Pfingstmontag	29.05.2023	von 12:30 bis 16:00
Nationalfeiertag	21.07.2023	von 12:30 bis 16:00
Mariä Himmelfahrt	15.08.2023	von 12:30 bis 16:00
Allerheiligen	01.11.2023	von 12:30 bis 16:00

Waffenstillstand	11.11.2023	von 12:30 bis 16:00	
RUHETAGE			
Weihnachten	25. Dezo	ember	

1. Januar

## **ADRESSE**

Neujahr

Vleeshouwersstraat 6 2800 Mechelen

T +32 15 29 76 54

E visit@mechelen.be (mailto:visit@mechelen.be)



